
〒２１２-００５３
川崎市幸区下平間２３‐１‐２Ｆ
ＴＥＬ：０４４-５２２-１５１５
ＦＡＸ：０４４-５２２-２５２５

横山在宅診療所

以上

木曜日 午後休診　→　木曜日 午後通常診療

土曜日 午後診療　→　土曜日 午後休診　

記

〈変更後の診療時間〉

院長　横山元泰

※在宅診療専用コールは通常通りつながります。

令和７年3月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当院の診療に格
別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび令和7年4月1日（火）より、勝手ながら診療時間を下記のとおり
変更させていただきます。
ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

診療時間変更のご案内

令和7年4月1日（火）より診療時間を一部変更いたします。

敬具

患者様

患者ご家族様


